ОБРАЗЕЦ

заявления на дистанционное обучение.

Директору МКОУ СОШ № 4

М.В. Ивановой
 __________________________

(Ф.И.О.)

 заявление.

 Прошу предоставить моему сыну (дочери)

____________________________________________________________
(ФИО ребенка)

ученику ______   класса дистанционное обучение в связи с контактом

по  COVID-19 с __________   по момент окончания карантина.

(дата)

Постановление  Роспотребнадзора № _____   от  «____» _______20__г.

Дата   Подпись